DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEMINÁRIO SOBRE JOGOS E
BRINCADEIRAS AFRO-INDÍGENAS NO FORTALECIMENTO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-
RACIAIS de autoria de VITÓRIA ALVES DO CARMO, DENISE MARIA BOTELHO, EUNICE
FLORENTINO DE ALMEIDA, JULIANA ALVES DA SILVA, LAUANE XAVIER DE LIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80331

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80331